C.)

G c :+I/Ar(. 20214)

jqf Veredor Fei.pe César - FC
Prelkierte LVIMPTWOLIZT 0IC

IA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita uma conscientização em prédios públicos, escolas e comércio, aos moradores

do bairro Feita/ e Vista Alegre, com acumulo de lixos e entulhos, evitando a proliferação do mosquito da

Dengue.

Requerimento n° 657/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJA FEITA UMA CONSCIENTIZAÇÃO EM
PRÉDIOS PÚBLICOS. ESCOLAS E COMERCIO, AOS MORADORES
DO BAIRRO FEITAL E VISTA ALEGRE, COM ACÚMULO DE LIXOS E

ENTULHOS, EVITANDO A PROLIFERAÇÃO DO MOSQUITO DA

DENGUE.

PROTOCOLO GERAL N° 939/2020
Data: 02/03/2020 - Horário: 14:01

ENORME

Senhor Presidente:

Considerando que é uma campanha de conscientização de toda cidade.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

uma conscientização em prédios públicos, escolas e comércio, aos moradores do bairro Feita/ e Vista

Alegre, com acumulo de lixos e entulhos, evitando a proliferação do mosquito da Dengue.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oh a, 02 	o de 2020.

GISLE 	 O — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1